АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 26.01.2015 г.
	N 24-р

Об утверждении председателей и состава
методических объединений учителей
сетевого взаимодействия образовательных организаций
МО «Володарский район»

В целях совершенствования методического и профессионального мастерства учителей, организации взаимопомощи для обеспечения современных требований к обучению и воспитанию учащихся, обеспечение творческих инициатив учителей общеобразовательных организаций района, участвующих в сетевом взаимодействии и на основании Положения «О сетевом взаимодействии образовательных организаций МО «Володарский район» в рамках организации профильного обучения»:

1.   Утвердить председателей и состав методических объединений сетевого взаимодействия (Приложение №1)

2.
Председателям методических объединений (далее МО):

2.1.  Организовать работу МО на основе планирования, отражающего план работы образовательных организаций сетевого взаимодействия, учитывая индивидуальные планы профессионального самообразования учителей;

2.2.
Осуществлять свою деятельность в разных формах, в том числе на заседаниях, где анализируется и принимается к сведению решения задач МО;

2.3.  Организовывать семинарские занятия, цикл открытых уроков по заданной и определенной тематике;

3. Заместителю начальника образования администрации                                      МО «Володарский район»  (Бисалиевой Н.Б.) довести настоящее распоряжение до сведения руководителей общеобразовательных организаций и председателей МО сетевого взаимодействия.

4.
Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманову) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации МО «Володарский район».

5.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике                  Т.А. Афанасьеву.

Глава администрации                                                         Б. Г. Миндиев
  Приложение №1

к распоряжению администрации

МО "Володарский район"

от 26.01.2015 г. № 24-р
	№
	Наименование МО
	Ф.И.О.
	Место работы
	Должность

	1
	МО учителей русского языка и литературы
	Хайдарова Райса Мауткалиевна
	МБОУ «Тумакская СОШ»
	Председатель
методического
объединения

	Канатова Майнур Джумагалиева
	МБОУ «Тумакская СОШ»
	член
методического
объединения

	Дунаилова Оксана Булатовна
	МБОУ «Тумакская СОШ»
	член
методического
объединения

	Казиева Айслу Тасеменовна
	МБОУ "Алтынжарская СОШ"
	член
методического
объединения

	Килимова Бахит Кадырбаевна
	МБОУ "Алтынжарская COШ"
	член
методического
объединения

	Туякова Гульнара Набидуллаевна
	МБОУ «Тулугановская СОШ»
	член
методического
объединения

	Ратьева Ирина Алексеевна
	МБОУ "Зеленгинская СОШ"
	Член
методического
объединения

	2
	МО учителей

математики и физики
	Шамгунова Райса                 Геннадьевна
	МБОУ «Тумакская СОШ»
	Председатель
методического
объединения

	Сундутова Клара Мендыгалиевна
	МБОУ «Тумакская СОШ»
	член
методического
объединения

	Таспекова Фатима Ислямовна
	МБОУ «Тумакская СОШ»
	член
методического
объединения

	Абитаванова
Маргарита
Сапиуллаевна
	МБОУ «Тулугановская СОШ»
	член
методического
объединения

	Мулдашева
Жанылдык
	МБОУ "Алтынжарская
	член
методического

	Каримовна
	СОШ"
	объединения

	Нажметдинов Роберт Зульпухарович
	МБОУ "Алтынжарская СОШ"
	Член
методического
объединения

	Афанасьева
Валентина
Николаевна
	МБОУ "Зеленгинская COШ"
	Член
методического
объединения

	Шураева Сания Джумабековна
	МБОУ "Зеленгинская СОШ"
	Член
методического
объединения

	3
	МО учителей химии, биологии, географии
	Ержанова Арзу Унгарбаевна
	МБОУ «Тумакская СОШ»
	Председатель
методического
объединения

	Каналиева Марфуга Максутовна
	МБОУ "Зеленгинская СОШ"
	Член
методического
объединения

	Масленникова Оксана Николаевна
	МБОУ «Тумакская СОШ»
	член
методического
объединения

	Альбекова Жанлсм Нурмухамбетовна
	МБОУ «Алтынжарская СОШ»
	член
методического
объединения

	Альбекова Жанлсын Нурмухамбетовна
	МБОУ "Алтынжарская СОШ"
	Член
методического
объединения

	Курмашева Галия Шамшиженовна
	МБОУ "Алтынжарская СОШ"
	Член
методического
объединения

	Кузькина Анна Николаевна
	МБОУ "Зеленгинская СОШ"
	Член
методического
объединения

	Белов Василий Павлович
	МБОУ "Зеленгинская СОШ"
	Член
методического
объединения

	Тарбердиева Гарифа Ислямовна
	МБОУ «Тулугановская СОШ»
	член
методического
объединения

	Тапаева Желдуз Хабидуллаевна
	МБОУ «Тулугановская СОШ»
	член
методического
объединения

	4
	МО учителей истории и обществознания
	Идрисов Александр Есмухамбетович
	МБОУ «Тумакская СОШ»
	Председатель
методического
объединения

	Кусалимова Мадина Хажмуратовна
	МБОУ «Тулугановская СОШ»
	член
методического
объединения

	Ержанов Ибрагим Уахитович
	МБОУ «Тумакская СОШ»
	член
методического
объединения

	Досов Куаныш Габдулгафуович
	МБОУ "Алтынжарская СОШ"
	Член
методического
объединения

	Исмухамбетов Бейбут Балтабаевич
	МБОУ "Алтынжарская СОШ"
	Член
методического
объединения

	Якупова Мнуар Уахитовна
	МБОУ "Зеленгинская СОШ"
	Член
методического
объединения

	Уразов Ахат Тагирович
	МБОУ «Тулугановская СОШ»
	член
методического
объединения

Верно: